Красноярск, ул. Парижской Коммуны, 5/39, пом. 110. 

Победителем электронного аукциона признан участник: ООО «Грузовая механика». 
Последнее предложение о размере арендной платы составляет 11 032 292,81 рублей в год. 
Размер ежегодной арендной платы составляет 11 032 292 (одиннадцать миллионов тридцать две тысячи двести 

девяносто два) рубля 81 копейка. 

Подписи: 

Заместитель руководителя департамента Е. А. Синотов